ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2022

ATO N° 032-CCCCFO-BM-2022

O Presidente da Comissão Coordenadora Geral do Concurso para o CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA
PARAÍBA/2022, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º
052/GCG/2021-CG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 17.394, datado de 23 de
junho de 2021, e escudada no que pontifica o Edital nº 001/2021 CFO BM-2022,

 RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do Exame Psicológico, dos candidatos

abaixo informados, convocados para refazer o referido Exame devido a Determinação

Judicial, em conformidade com o resultado fornecido pela Clínica - Constructo - Soluções

em Psicologia, empresa responsável pela aplicação dos testes psicológicos.

ORD NOME
INSCRIÇÃO

BM
Nº PROCESSO RESULTAOD

1.  JULIO CESAR DE MORAIS DAMASCENO 162 0833637-57.2022.8.15.2001 CONTRA-INDICADO

2.  JOSIELMA JUVITO FERREIRA 82 0833627-13.2022.8.15.2001 CONTRA-INDICADA

2.      DETERMINAR que se publique o presente Ato e o disponibilize na internet

através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 02 de setembro de 2022.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM
Presidente da Comissão

		2022-09-02T11:18:51-0300
	LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS:03222692459